ENSV TEATAJA LISA

A

Aasta-aruanded — vaata Aru-

anded, Krediidiasutiste arvete
seisud

Aktsiaseltsid ja -iihingud
Teadaanne Tubakatddstuse a.-s.

,»Sirena‘“ tegevuse lopetamise
kohta

Arhitektid

" Teadaanne inseneride, arhitek-
tide, insener-keemikuteja kee-
mikute kutsediguse tunnusta-
mise kohta

Teadaanne inseneride, arhitek-
tide, insener-keemikute ja kee-
mikute kutsediguse tunnusta-
mise kohta

Aruanded

1) Aktsiaseltsid:

s, Besti-Aga‘ 1939/1940 a. aru-
anne _ .«

Eesti Philips a.-s. 1939/1940 a.
aruanne

Eestisiid a.-s. 1939 a. aruanne

,»Ema ja Laps®“ E.E.K.U. ette-
votte 1939/1940 a. aruanne

Ginovker & Ko Sokolaadi- ja
biskviidivabriku a.-s. arvete
seis 31. detsembril 1940

Kapsi & Ko a.-s. 1939 a. aruanne

Lipa auruveski a.-s. 1939 a. aru-
anne

The Central Agency, Ltd., Glas-
gow, Tallinna osakonna 1939 a,
aruanne

2) Kirjastusihingud:
,,Kooli-Kooperatiiv‘‘ k.-ii. 1939/
1940 a. aruanne

Nr.

16

= N

17

14

16

1940

Lk.

161

161

5]
o2
i

107

327
108

108
48
92

295

244

283

3) Kooperatiivid:
5,Koolivara® dpetajate koopera-
tiivi 1939/1940 a. aruanne

s»Saarte Kooperatiiv'® Raamatu-
ja kirjutustarvete Uhingu 1939/
1940 a. aruanne

4) Osaiithingud:

5, Esto-Muusika“
1940 a. aruanne

Lagus, H. & Ko o.-ii. 1939 a.
aruanne

Natsionaliseeritud  Piirituspu-
hastamise Vabrikute o.-i.
1939/1940 a. aruanne

5, Tallinna Aurupesumaja‘‘ o.-i.
1939/1940 a. aruanne

o.-ii. 1939/

5) Tarvitajateiithingud:

Eesti Karusnahaeksport Uhingu
1939/1940 a. aruanne

Eesti Seemnevilja Uhisuse 1939/
1940 a. aruanne

Kartulitthingute Liidu 1939/1940
aasta aruanne

Pérnu-Audru Munaiihisuse
1939 a. aruanne

Rongu Tarvitajate Uhisuse 1939
aasta aruanne

Vatku Kartuliiihisuse 1939/1940
hooaja-aasta aruanne

Voka Kartulitthingu korvaltoo-
haru ériseis 30. juunil 1940

Viike-Maarja Elektriithingu
1939/1940 a. aruanne

E

Eesti Pank — vaata NSVL Rii-
gipanga Eesti Vabariiklik Kon-
tor

ENSV klassiloterii — vaata
Klassiloterii

14

20

19

16

35

37

17

10

438

243



H

Haapsalu sundkasutamisele
voetud linna Kkinnisasjade
volgade korraldamise ko-
misjon

Haapsalu sundkasutamisele
voetud linna kinnisasjade val-
gade korraldamise komisjoni
teadaanne

3

»

Harju maakonna pollupi-
dajate, kalurite ja kisitoo-
liste volgade korraldamise
komisjon

Harju maakonna pdllupidajate,
kalurite ja kisitooliste vdlgade
korraldamise komisjoni tea-
daanne

I
Insenerid

Teadaanne inseneride, arhitek-
tide, insener-keemikute ja
keemikute kutsediguse tunnus-
tamise kohta

Teadaanne inseneride, arhitek-
tide, insener-keemikute ja
keemikute kutsediguse tun-
nustamise kohta

Insenerikoda

Insenerikoja likvideerimisko-
misjoni teadaanne ja Insene-
rikoja liilkmete nimekirjast
kustutamine

Jirva maakonna pollupida-
jate, kalurite ja kisitoolis-
te volgade korraldamise
komisjon

Jarva maakonna pollupidajate,
kalurite ja kisitooliste volgade
korraldamise komisjoni . tea-
daanne

3
»

K
Kaalud
Teadaanne 1941, a. jooksul mdo-

duabindude
kohta viljaspool Tallinna

tembeldamise.

16
22
28

9

10
16
33

37

Lk.

279
368
419

102
137
190
255
335
383
468
580

161

o
@
9N

574

190
278
520

573

Kaubamairgid

Teadaanne kaubamirkide tun-
nistuste limberkirjutamisest
Teadaanne kaubamirkide tun-
nistuste kehtivuse kaotamisest
Teadaanne tunnistuste andmi-
sest kaubamirkide ainudigus-

likuks tarvitamiseks

Teadaanne kaubamirgi tunnis-
tuse iimberkirjutamisest

Teadaanne kaubamirkide tun-
nistuste kehtivuse kaotami-
sest

Teadaanne tunnistuste andmi-
sest kaubamirkide ainudigus-
likuks tarvitamiseks

Klassiloterii

ENSV 11. Kklassiloterii I klassi
voitude tabel

ENSV 11. klassiloterii II klassi
voitude tabel

ENSV 11, klassiloterii IIT klassi
voitude tabel

Kohtupristavid

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks Tallinna 7. jaoskonna
kohtupristavi Nestor LeZnev-

., ski ametikautsjoni vastu

Uleskutse ndudmiste avaldami-
seks endise Tallinna 5. jaos-
konna kohtupristavi Paul Leh-
to ametikautsjoni vastu

Krediidiasutiste arvete sei-
sud

Eesti Rahvapanga U. K. arvete
seis 80. juunil 1940

Natsionaliseeritud a.-s. Kauba
Panga, Tartus, arvete seis
30. septembril 1940

Natsionaliseeritud a.-s. Krediit
Panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Lidne-Eesti Uhispanga, Mair-
jamaal, arvete seis 30. juunil
1940

Natsionaliseeritud Lé&dne-Eesti
Uhispanga, Mirjamaal, arvete
seis 30. septembril 1940

Natsionaliseeritud U.-p. Narva
Majaomanikkude Panga dri-
seis 30, septembril 1940

Natsionaliseeritud Pdllumajan-
duse Panga U.-p. arvete seis
30. septembril 1940

Pollumeeste Keskpanga arvete
seis 30. juunil 1940

Poltsamaa Uhispanga
seis 30. juunil 1940

arvete

36

36

36

21

32

10

37

18

28

8

Lk.

79

80

561

563

193

345

311
4~54

14
308
311

310
16

160



Pirnu Eesti Laenu-Hoiu Uhi-
suse Uhispanga arvete seis
30. juunil 1940

Natsionaliseeritud U,-p. Pirnu
Eesti Laenu-Hoiu Uhisuse ar-
vete seis 30, septembril 1940

Pirnu-Jakobi Uhispanga 1939 a.
aruanne

Pirnu Krediit Panga a.-s. lik-
videerimiskomisjoni arvete seis
30. septembril 1940

Pirnumaa Pollumeeste
panga arvete seis 29.
1940

Natsionaliseeritud Pirnumaa
Pollumeeste Uhispanga arvete
seis 30. -septembril 1940

Rakvere Uhispanga arvete seis
30. juunil 1940 =

Natsionaliseeritud Rakvere Uhis-
panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Natsionaliseeritud a.~s. G. Scheel
& Ko, Tallinnas, arvete seis
30. septembril 1940

Natsionaliseeritud  Uhispanga
Tartu Eesti Laenu- & Hoiu-
thisuse arvete seis 30. sep-
tembril 1940

Tartu Linnapanga arvete seis
29. juunil 1940

Natsionaliseeritud U.-p. Tartu
Majaomanikkude Panga ar-
vete seis 30. septembril 1940

Natsionaliseeritud a.-s. Tartu
Panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Natsionaliseeritud a.-s. Valga
Panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Natsionaliseeritud Viljandi Uhis-
panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Viru Panga, Rakveres, arvete
seis 30. juunil 1940

Viru Panga, Rakveres,
1. novembril 1940 ¢

Natsionaliseeritud Virumaa Uhis-
panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940

Natsionaliseeritud a,-s. Véru
Panga arvete seis 30. septemb-
ril 1940 ;

Natsionaliseeritud Véru Uhis-
panga arvete seis 1. oktoob-
riks 1940

Uhis-
juunil

driseis

Kuressaare linn

K-e linna tdnavate nimetuste
muutmine — 15. aug., 1940
Linpa ténavate nimetuste muut-

mine K-e linnas

(o7}

[S-]
~1

15}
~

18

27

27

18

Lk.

14

309
160

309

440

159

439

441

309

16

308

440

439

441
13

442

310

311

312

126

Otsus K-¢ linna tdnavate iimber-
nimetamise kohta

Kuressaare sundkasutami-
sele voetud linna Kkinnis-
asjade vdlgade korralda-
mise komisjon

Kuressaare sundkasutamisele
voetud linna kinnisasjade vdl-
gade korraldamise komla)om
teadaanne

L

Lidne maakonna pdllupida-
jate, kalurite ja kidsitooliste
volgade korraldamise ko-
misjon

Lddne maakonna pollupidajate
kalurite ja kisitooliste volgade
korraldamise komisjoni teada-
anne

3
S5 ]
3
3
33

3

Maamaddtjad
Vannutatud maamdodtjate nime-
kirjast kustutamine

Marutaud

Teadaanne Petseri linna ja Pet-
seri maakonna valdade ma-
rutaudikahtlaseks piirkonnaks
tunnistamisest

Teadaanne Otepéd linna ja Tar-
tu maakonna valdade marutau-
dikahtlaseks piirkonnaks tun-
nistamisest

Teadaanded Tartu ja Narva linna
ja Narva-Jesuu linnaosa ning
Tartu ja Viru maakonna val-
dade marutaudikahtlaseks piir-
konnaks tunnistamisest

Teadaanded Torva linna ja Val-
ga maakonna ning Narva linna
ja Viru maakonna valdade ma-
rutaudikahtlaseks piirkonnaks
tunnistamisest

Teadaanne Elva ja Otepéd linna
ning Tartu maakonna valdade
marutaudikahtlaseks piirkon-
naks tunnistamisest

Teadaanne Tartu linna ja Tartu
linna iimbruse marutaudikaht-
laseks piirkonnaks tunnista-
misest

14

19

26

o
~

239

69

93



Méodud

Teadaanne 1941. a. jooksul m&d-
duabindude tembeldamise koh-
ta viljaspool Tallinna

N

Narva linn

Otsus tdnavate imbernimetamise
kohta N-a linnas

Nimede muutmised
Nimede muutmised

» 3

3 33

a2 3

» 3

3 3

3 3

3 3

3 3

3 33

3 3

3 3

» »

3 3]

3 23

3 3

3 3

3 3

Notarid

Teadaanne Kuressaare notari
Aleksander Lulla kontori asu-
koha kohta

Teadaanne Tapa notari Julius
Martov’i kontori asukoha kohta

Teadaanne Valga notari Boris
Treufeldt’i kontori asukoha
kohta

Teadaanne Valga notari Hans
Tuul’e kontori asukoha kohta

Teadaanne Tallinna notari Edu-
ard Juurik’u kontori asukoha
kohta

Teadaanne Narva notari Ilmar
Aakre kontori asukoha kohta

Teadaanne Poltsamaa notari Il-
ma Saarepera kontori asukoha
kohta

Teadaanne Rakvere notari Valter
Krimm?’i kontori asukoha kohta

Teadaanne Elva notari Elmar

Pehap’i kontori asukoha kohta -

Teadaanne Mbisakiila notari Au-
gust Link’i kontori asukoha
kohta

Teadaanne Pirnu notari TOnis
Kullasepp’a kontori asukoha
kohta

Teadaanne Mustvee notari Egon
Sild’i kontori asukoha kohta

37
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16

18

22

27

35

Lk.

573

471

18
50

94
112
128
142
163
181
202
217
248
266
285
375
389
399
443

49
109

141

NSVL Riigipanga Eesti Vaba-
riiklik Kontor

NSVL Riigipanga Eesti Vaba-
riikliku Kontori teadaanne

O

Osaiihingud

Teadaanne Narva Kinnisvarade
kasutamise o.-ii. tegevuse 13-
petamise kohta

Teadaanne Kaubandus- ja T66s-
tusosaiilingu ,,Piko‘‘ tegevuse
Iopetamise kohta

P

Paldiski sundkasutamisele
voetud linna kinnisasjade
volgade korraldamise ko-
misjon

Paldiski sundkasutamisele voe-
tud linna kinnisasjade volgade
korraldamise komisjoni teada-
anne

Patendid leiutistele

Teadaanne leiutistele patentide
andmisest

Teadaanne  patendindutamiste
esitamisest leiutistele

Teadaanne leiutiste patentide
kehtivuse lopetamisest

Teadaanne patendindutamiste
18petamisest leiutistele

Teadaanne  patendinduthmiste
esitamisest leiutistele

Teadaanne  patendindutamiste
10petamisest leiutistele

Teadaanne leiutistele patentide
andmisest

Teadaanne leiutiste patentide
kehtivuse 18petamisest

Perckonnanimede muutmised
Perekonnanimede muutmised

3 Y
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2
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69

125

489

77
77
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22

72

94
112
128
144
164
181
203
217
248
266
285
376
389
443



Petseri maakonna pollupida-
jate, kalurite ja kisitooliste
volgade korraldamise ko-
misjon

Petseri maakonna pollupidajate,
kalurite ja kasitodliste volgade
korraldamise komisjoni teada-
anne

35
3
3
3
3

Pikalaenu Pank

Teadaanne natsionaliseeritud
0.-i. ,,Saaremaa Parketitdos-
tus‘“ varanduste pantimisest

Teadaanne Massu Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Johannes Kuller’i
varanduste pantimisest

Teadaanne Hindrek Oviir’i va-
randuste pantimisest

Teadaanne Julius Krabi varan-
duste pantimisest

Teadaanne Viru Maavalitsuse
varanduste pantimisest

Teadaanne Hans Treial’i varan-
duste pantimisest

Teadaanne Helme Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Aidu Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Jaan Liibert’i varan-
duste pantimisest

Teadaanne Tdstamaa Piimaiihin-
gu varanduste pantimisest

Teadaanne Pihtla Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Kadila Piimatihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Karula Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Laiuse Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Neeruti Masinatar-
vitajate Uhisuse varanduste
pantimisest

Teadaanne Lelle-Lokuta Piima-
ithingu varanduste pantimi-
sest

Teadaanne Alfred Brauer’i va-
randuste pantimisest

Teadaanne Varbla Piimaiithingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Kaarepere Piima-
ithingu varanduste pantimi-
sest

Teadaanne Palamuse Piimaiihin-
gu varanduste pantimisest

B
W

16
22
31

14
15
15
16
16

16

37

18
22

27

28
29

Lk.

37
174

222

275
362
482

239
256
262
279
280

280

291

306
372

436

449

467

Teadaanne Noo Piimathingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Anna Piimaiihingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Vindra Piimaiithingu
varanduste pantimisest

Teadaanne Piimaiihingute Kesk-
lidu ,,Voieksport‘® varanduste
pantimisest

Teadaanne Kkirjastuse ,,Maret
triki- ja koitekoja varanduste
pantimisest

Postijaamad

Otsus Roela postijaama sulge-
mise kohta

Otsus Rakvere, Kadrina ja Piissi
postijaamade sulgemise kohta

Teadaanne Miindi postijaama
sulgemise kohta

Teadaanne Voru, Polva ja Antsla
postijaamade sulgemise kohta

_Péllupidajate, kalurite ja ki-

sitooliste volgade korralda-
mise komisjon — vaata iiksi-
kute maakondade nimetuste
all

Pirnu maakenna péliupida-
jate, kalurite ja kisitooliste
volgade korraldamise ko-
misjon

Pirnu maakonna pollupidajate,
kalurite ja kisitooliste volgade
korraldamise komisjoni tea-
daanne

3

3

Pirnu sundkasutamisele voe-
tud linna kinnisasjade vdl-
gade korraldamise komis-
jon

Pirnu sundkasutamisele vdetud
linna kinnisasjade volgade kor-
raldamise komisjoni teadaanne

R

Registreeritud  seltsid ja
ithingud

Uhingute, seltside ja nende lii-
tude registrisse kantud iihin-

25

13

Lk.
467
468

469

493

534

102
155
174
210
238
255
289
335
406
466
487
489
554
554



gud ja pohikirja muudatused
ning registrist kustutatud iihin-
gud
3
3
>
Riigikohtu istungid
Riigikohtu administratiivosakon-
na kohtuistungil arutusele méa-
ratud toimetused:
19. septembril
20. i
26, 5
o7 A
3. oktoobril
4

W0
3l

A7, %
R
25. A
31, 55
1. novembril
5‘ 3
14, <
15; a3
21 D
22. 29
28, o
29. o
4. detsembril
6. -
12. "5
13. 5
20. 2
21. 32
13, . -
21. o
28. =
Riigikohtu  kriminsalosakonna

kohtuistungil arutusele ma-
ratud toimetused:
18. septembril

25, =
25, -
2. oktoobril
9’ 3
TG
Q8
305y
6. novembril
REE
20, %)
27, 2
4. detsembril
VE e el
18. 5
25. »
25, o
Riigikohtu  kriminaalosakonna

teadaanne

18
19
33
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35

Lk.

110
298
314
510

17

18

70

71
111
112
142
142
162
162
217
230
230
247
297
298
330
331
356
357
389
389
427
428
455
455
472
473
538

Riigikohtu tsiviilosakonna kohtu-
istungil arutusele madratud
toimetused:

19. septembril

20. 5
26. 2
o ¥
10. oktoobril
1Y1. -

3' 33

4' 3

'y S CFTa

18. 55
24, 5
25, 5
Shay

1. novembril
S o
12. 75
14, %
157 %
21, Ly
28. 0y 2
6. detsembril
1% s
19, 1
26.

Riigikohtu tswulosakonna teada-

anne
S

Suletud iihingud

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks suletud iihingute ,,Mus-
tapeade Klubi‘‘ ja ,,Tallinna
Mustapeade Vennaskond* va-
randuste vastu

Teadaanne néudmiste avaldami-
seks sihtasutise Tartu Ulidpi-

lasorganisatsiooni  ,,Estonia‘‘
Konvendihoone  varanduste
vastu

Teadaanne néudmiste avaldarm—
seks sihtasutise ,,Livonia Siht-
kapital*“ varanduste vastu

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks suletud iilidpilaskonventi-
de vilistlaskoondiste ja nende
liitude varanduste vastu

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks suletud iilipilaskonven-
tide vilistlaskoondiste varan-
duste vastu

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks suletud sihtasutise ,,Eesti
Rahva Muuseum*‘ varanduste
vastu

Teadaanne ndudmiste avaldami-
seks suletud iihingute varan-
duste vastu

Teadaanne ndudmiste avaldami-

seks suletud korporatsmomde.

varanduste vastu

Nr.

SO0 00NN = o WL

Lk.

50

50

70

71
127
127
141
142
201
202
229
230
246
247
247
314
329
330
356
388
416
444
472
515

]

69

93

109

126



T

Tallinna linn

Otsus tdnavate limbernimetamise
kohta T-a linnas

Teadaanne lume mahapanemise
paikade kohta T-a linnas

Otsus uuele tidnavale nimetuse
andmise asjas T-a linnas

Tallinna linna Noémme osa

Otsus T-a linna N-e osa tinavate
umbernimetamise asjas

Otsus T-a linna N-e osa tinavate
iimbernimetamise asjas

Tallinna sundkasutamisele
voetud kinnisasjade vilgade
korraldamise komisjon

Tallinna sundkasutamisele vde-
tud kinnisasjade volgade kor-
raldamise komisjoni teadaanne

»
3
2
3

Tapa linn
Otsus tdnavate ja platside nimede
muutmiseks T-a linnas

Tartu linn

Otsus T-u linna tidnavate ja Va- *

badussilla nimede muutmise
kohta

Tartu maakonna péllupida-
jate, kalurite ja kisitooliste
volgade korraldamise ko-
misjon

Tartu maakonna pollupidajate,
kalurite ja kisitooliste vdlgade
korraldamise komisjoni teada-
anne

3

2

33

16

16

Lk.

387

509

104
155
179
238
279
337
338
338
409
409
410

266

265

103
135
175
224
252
273
320
361
398
406
448
449

Tartu maakonna "pdllupidajate,
kalurite ja kisitooliste v8lgade
korraldamise komisjoni teada-
anne

»
3
»

Tartu sundkasutamisele voe-~
tud linna kinnisasjade vdl-
gade korraldamise komis-
jon

Tartu sundkasutamisele voetud
linna kinnisasjade v8lgade kor-
raldamise komisjoni teadaanne

3
3

95

Tempelmaks

Korraldus Kaubandusliku Kesk-
ihisuse ,,Estonia‘‘, Tallinnas,
monesuguste dokumentide su-
larahas tempelmaksmise korra
kohta

Korraldus natsionaliseeritud Joh.
Lorup’i klaasivabriku, Tallin-
nas, monesuguste dokumentide
sularahas tempelmaksmise kor-
ra kohta

Korraldus natsionaliseeritud ette-
votte ,,Paul Migi & E. Nas-
sar’i‘’, Petseris, monesuguste
dokumentide sularahas tem-
pelmaksmise korra kohta

Korraldus  Pollumajandussaa-
duste Kokkuostu XKomitee
Lina- ja Villaosakonna méone-
suguste dokumentide sulara-
has tempelmaksmise korra
kohta

Korraldus NSVL Side-Rk Eesti

Sidevalitsuse Ajalehtede-Aja-
kirjade Ekspeditsiooni, Tal-
linnas, ménesuguste dokumen-
tide sularahas tempelmaksmise
korra kohta

Korraldus Eesti Tarvitajateiihi-
suste Keskithisuse Jogeva,
Haapsalu, Tiri ja Voru haru-
kontorite monesuguste doku-
mentide sularahas tempelmaks-
mise korra kohta

Korraldus Eesti Tarvitajateiihi-
suste  Keskiihisuse = Paide
harukontori mdnesuguste do-
kumentide sularahas tempel-
maksmise korra kohta

V
Valga linn
Otsus V-a linna tdnavate iimber-
nimetamise kohta

28
34
35
37

15
17
22
29

13

19

12

Lk.

449
532
546
579

256
290
372
467

2138

245

3138

399

415



8

! Nr. Lk Nr. Lk
Valga maakonna pdliupida- Viljandi maakonna pdllupidajate,
jate, kalurite ja kisitdsliste kalurite ja kisitooliste vdlgade
volgade korraldamise ko- korraldamise komisjoni teada-
misjon anne 24 5. 395
Valga maakonna pdllupidajate, 5 225asid 4
kalurite ja kisitooliste vlgade 5 29 462
korraldamise komisjoni teada- 5 34 529
anne 1 (§] 53 35 546
e 8 1 5 = 36 555
,, 8 153
> 18 225 Viru maakonna pollupidaja-
s 15 -~ 255 te, kalurite ja kisitdoliste
2 28 383 volgade korraldamise ko-
2 23 384 misjon
25 408 : Sesd
22 . 4 Viru maakonna pollupidajate, ka-
o5 31 181 X * RN, 2 I
lurite ja kasitooliste vdalgade
Valga sundkasutamisele voe- korraldamise komisjoni teada-
tud linna kinnisasjade vol- anne 3 62
gade korraldamise komis- o (IR 1 7
jon . : o 9 176
Valga sundkasutamisele voetu 5 16 - 274
linna kinnisasjade volgade koz- 3 19 321
raldamise komisjoni teadaanne 12 210 2 22 366
. 55 : 20 339 2 25 405
o 26 419
Vannutatud maamdédtjad — % g? 123
vaata Maam&dtjad i: 35 547
Veeiithingud
Teadaanne Kkinnitatud veeiihin- Voru linn
gute pohikirjade kohta 928, =375 ™ e i :
Teadaanne kinnitatud veeiihin- Otli&sm:gl?:allinllllr;bermmetamlse 15 246
gute pohikirjade kohta 30 471 = Z
Viljandi linnavalitsuse juures Voru maakonna péllupidaja-
asuv sundkasutamisele voe~ te, kalurite ja kdsitooliste
tud linna kinnisasjade vol- volgade korraldamise ko=
gade korraldamise komis~ misjon ¢
.)?n el 2 : Voru maakonna pollupidajate,
Viljandi linnavalitsuse  juures kalurite ja Kasitooliste volgade
asuva sundkasutamisele voetud korraldamise komisjoni tea-
linna kinnisasjade volgade kor- daanne 9 35
raldamise komisjoni teadaanne 2 45 3 4 86
> 5 104 3 4 88
Gl 116
Viljandi maakonna pollupida- :: 8 153
jate, kalurite ja kdsitooliste = 8 154
volgade korraldamise ko- - 10 189
misjon e 18~ 228
Viljandi maakonna pollupidajate, et 157253
kalurite ja kisitooliste volgade 5 177288
korraldamise komisjoni teada- s 2(; 336
anne 1 8 o 28 407
2 5~ 01 i 31 486
i 7 - 136 3 ji zgg
9 178 s é
% 12 209 - 34 530
o 14 238 s 36 554
& 18 305 2 36 555
3 20 - 337 ke 36 556
Hind 20-kepiket. Riigi Triikikoja triikk.
/ {8 ‘i&) ”
e




